
 
БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ БЕРЕСТЕЧКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 БЕРЕСТЕЧКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЗЗСО БЕРЕСТЕЧКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

Н А К А З  

 

25.09.2023 м. Берестечко                                    №22-у 

 

Про відрахування зі складу  

учнів ліцею Базарової 

 

  

На виконання  ст.53. Конституції  України  , ст. 12, 13 Закон України "Про освіту",  ст. 

18 Закон України "Про загальну середню освіту", наказу Міністерства освіти і науки України 

"Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти" №367 від 

16.04.2018, на  підставі  заяв  батьків 

 

НАКАЗУЮ : 

1.Відрахувати зі складу учнів ліцею 

 

Базарову– 1-Б клас 

 

2. Заступнику директора з НР Наталії Дунас: 

1)Внести відповідний запис про вибуття учениці до книги обліку руху учнів та алфавітної 

книги за відповідною літерою; 

2) Внести запис до особової справи учениці про вибуття із закладу освіти; 

3) Видати особову справу батькам; 

      4) Викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити даного наказу. 

3.Класному керівнику: 

      1)Передати оновлений список учнів   класу до медичного кабінету ліцею. 

4.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчальної роботи 

Наталію Дунас. 

 

 

Директор                                             Надія МОРОЗ 

З наказом  ознайомлено                     Наталія ДУНАС  

 


